
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VC Telt./Kleinm. R

I II III IV V VI Punkte

13 14 5 3 16 1

257

24:17

╳
11
22

1
13
24

5
14
25

6
18

7
19

9
20 Auszeit

22:16

Ende
12:28

B  SV Energie Cottbus S

I II III IV V VI Punkte

3 8 5 14 1 13

172 11

11:18 11:18

16:23 16:23
0
7
16

1
8
17

2
10

4
11

5
12

6
14

Auszeit

6:11
11:19

S
A
T
Z

2

Start
12:31

B  SV Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte

3 8 5 14 1 13

259 4

16:11 22:16

22:16
╳
11
24

1
15
25

2
17

6
20

8
21

10
23 Auszeit

23:19

Ende
12:52

A  VC Telt./Kleinm. S

I II III IV V VI Punkte

13 14 5 3 16 1

217

11:17

1
10
21

4
11

5
12

6
14

8
16

9
20

Auszeit

6:8
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

B  SV Energie Cottbus R

I II III IV V VI Punkte

3 8 5 14 1 13

1511 9

12:6 9:5

13:10 14:10
╳
12

1
13

4
15

5 8 11
Auszeit

Ende
13:09

A  VC Telt./Kleinm. S

I II III IV V VI Punkte

13 14 5 3 16 1

107

6:11

0
7

2
10

3 4 5 6 Auszeit

2:4
4:8

LP Endrunde Frauen | Finalrunde
Frauen

A  VC Teltow/Kleinmachnow e.V. vs. SV Energie Cottbus B

Spiel 156 18.05.2025 11:30 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Telt./Kleinm. 8/14

1 Poltrock, Anja X
3 Dietze, Theresa X
5 Gorzny, Alisa X
7 Funk, Melina X

12 Luckfiel, Lilli Eva X
13 Koban, Angie X
14 Prien, Judith X
16 Rau, Melanie X

A  Libero

12 Luckfiel, Lilli Eva X

A  Offizielle

T Fiß, Marcel

C

B  SV Energie Cottbus 13/14

1 Bamberg, Lara Sophie X

2 Bornschein, Rosalie X
3 Schiller, Ann-Sophie X
4 Wendorf, Lili Marleen X
5 Seidler, Malina X

6 Krauzig, Mathilda X
7 Döring, Mathilda
8 Fleischer, Henriette X
9 Heidrich, Helene Malin X

11 Wintz, Emilie X

13 Lange, Meret X
14 Kinner, Helene X
15 Balzke, Charlotte

B  Libero

6 Krauzig, Mathilda X
7 Döring, Mathilda

B  Offizielle

T Eisenträger, Philipp
CT Eisenträger, Alina
P Krätzer, Jaimie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  VC Telt./Kleinm.
SV Energie

Cottbus B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 58 17 0 4 2
2 1 0 21 2 21 25 1 3 1
2 1 0 10 3 14 15 1 4 0

5 3 1 56 93 57 2 11 3
Start: 11:30 Ende: 13:09 Dauer: 1:39

Sieger: SV Energie Cottbus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stöckel, Tobias 1

2 Oelker, Betcy 2

Schr. Faust, Elisabeth
Assist. Heublein, Johanna

Dokument erstellt: 18.05.2025 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


