

LP Endrunde Frauen | Finalrunde Frauen

(A) VC Teltow/Kleinmachnow e.V. vs. SV Energie Cottbus (B) Spiel 156

18.05.2025 11:30 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



B) SV Energie Cottbus 13/14

Bornschein, Rosalie Schiller, Ann-Sophie

4 Wendorf, Lili Marleen

Seidler, Malina

8/14 1 Bamberg, Lara Sophie

	T		S		art :30	A	VC Tel	t./Klei	nm.	R	En 12:	de 28	B sv	/ Ener	gie Co	ttbus	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	_	13	14	5	3	16	1		3	8	5	14	1	13	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ľ		7					25	(2)			(1)			17
Aufst		Spielstand Z	Z		24:17						11:18			11:18			
Ļ			4								16:23			16:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 13	5 1⊿	6 18		9 20	Auszeit	0 7	1 x		4 11		6 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•		24	14 23			20	22:16	16	17			12		6:11 11:19

S	Sta 12	art :31	₿ s\	/ Ener	gie Co	ttbus		12	de :52	A	VC Tel	t./Klei	nm.	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	8	5	14	1	13		13	14	5	3	16	1	
<u> </u>			9			4	25				7			21
Z			16:11			22:16					11:17			
			22:16				1							
2	X 11	1 15	2 17	6 20	8 21	10 23	Auszeit	1 10	4 11	5 12	6 14	8 16	9 20	Auszeit
	24	23				23	23:19	Õ					20	6:8 10:14

A VC Telt./Kleinm.

1 Poltrock, Anja

5 Gorzny, Alisa

Dietze, Theresa

				Sta 12	art :55	® s¹	V Ener	gie Co	ttbus	R		de :09	A	VC Tel	t./Klei	nm.	s
		ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	-	3	8	5	14	1	13		13	14	5	3	16	1	
		Spielernr.	<u> </u>	(11)					(9)	15 l				7			10
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		12:6					9:5					6:11			
Ш				13:10					14:10								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 12	1 13	4 15	5	8	11	Auszeit	0 7	2 (10)	3	4	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		-	13	9											2:4 4:8

			Sa	nkti	oner)
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

116													
Ë	<u>Ergebnisse</u>												
(A)				/ Ene ttbu		A VC Telt./Kleinm.							
Ŭ	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
	2	4	0	17	58	1	25	1	1	1			
12	1	3	1	25	21	2	21	0	1	2			
	0	4	1	15	14	3	10	0	1	2			
	3	11	2	57	93		56	1	3	5			
\odot	39	: 1:3	: 13:09 Dauer: 1			Start: 11:30 Ende:							
	2:1			s	Cottbu	ergie	V En	r: S	qe	Sie			
Т													

	_	C 41'	` '	_					
	5	Gorzny, Alisa	Х	6	Krauzig, Mathilda	Χ			
	7	Funk, Melina	Χ	7	Döring, Mathilda				
	12	Luckfiel, Lilli Eva	Χ	8	© Fleischer, Henriette	Χ			
	13	Koban, Angie	Χ	9	Heidrich, Helene Malin	Х			
	14	©Prien, Judith	Χ	11	Wintz, Emilie	X			
	16	Rau, Melanie	Χ	13	Lange, Meret	X			
			14	Kinner, Helene					
	(A)	Libero	15	Balzke, Charlotte					
A 2				B Libero					
2	12	Luckfiel, Lilli Eva	Х	6	Krauzig, Mathilda	Χ			
1	12	Edekilei, Eiili Eva		7	Döring, Mathilda				
<u>0</u>		Off:-:-II-	B) Offizielle						
3 9	(A)	Offizielle		Т	Eisenträger, Philipp				
::1			CT	Eisenträger, Alina					
	Т	Fiß, Marcel		Р	Krätzer, Jaimie				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stöckel, Tobias		1				
2	Oelker, Betcy		2				
			Schr.	Faust, Elisabeth			

Assist. Heublein, Johanna